РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от «29» января 2015г. № 533
г. Железногорск - Илимский

«Об утверждении отчета о выполнении

Прогнозного плана приватизации

муниципального имущества муниципального

образования «Нижнеилимский район» за 2014 год»

           Рассмотрев представленный отчет о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Нижнеилимский район» за 2014 год, руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Утвердить  отчет о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Нижнеилимский район» за 2014 год (прилагается).
2. Администрации Нижнеилимского муниципального района опубликовать настоящее решение в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района».
Председатель
Думы
Нижнеилимского муниципального района                                                  С.В.Жирнов
Приложение  к решению Думы

Нижнеилимского муниципального района

№ 533 от  «29» января 2015г.
Отчет о  выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества
муниципального образования «Нижнеилимский район» за 2014 год

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества, общая площадь
	местонахождение имущества
	Кадастровый (или условный) номер
	Способ приватизации
	Цена продажи муниципального имущества, руб
	Оплата муниципального имущества
	покупатель

	1
	Нежилое помещение №1, общей площадью 120,6 кв.м.
	Иркутская область, Нижнеилимский район, п. Березняки, ул. Янгеля, д. 22А, пом. №1
	38:12:000000:0:267/2
	приватизация арендуемого имущества в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008г. № 159-ФЗ
	216000  (двести шестнадцать тысяч) рублей, без учета НДС
	единовременно
	ИП Ерофеева М.Н.

	Итого:                                                                                                                           216000   рублей

Мэр

Нижнеилимского муниципального района                                                                                                                                       Н.И. Тюхтяев